



MERSİN ÜNİVERSİTESİ  
2024YILI SÜREÇ/FAALİYET PLANLAMASI

Doküman Kodu	MEÜ.KY.PL-003
Yürürlük Tarihi	14.05.2010
Revizyon Tarihi/No	28.11.2022/02
Sayfa No	1/2

BİRİM ADI:

SRÇ/FA. KODU	SÜREÇ ADI	HİZMET TANIMI	SÜREÇ/ FAALİYET SORUMLUSU	KULLANILACAK CİHAZLAR	ÖLÇÜLECEK DEĞERLER*	SÜREÇ / FAALİYET/ PERFORMANS HEDEFİ**
1	Eğitim Süreci	Mimarlık Bölümü öğrencilerinin farklı çevresel bağlamları tanımaları ve mimarlık tarihi açısından önemli yapıları görmeleri ve analiz etmelerini sağlamak için teknik gezilerin düzenlenmesi	Mimarlık Bölüm Başkanı	Araç Tahsisi ya da Araç Kiralama	2 adet Teknik gezi düzenlenmesi	Mimarlık Bölümü öğrencilerinin düzenlenecek teknik gezilerle çevreye ve mimarlığa dair algı, bilgi ve deneyimlerinin geliştirilmesi
2	Eğitim Süreci	Şehir ve Bölge Planlama Bölümü öğrencilerinin uygulamalı dersler kapsamında farklı ölçek ve bağlamlarda kent ve bölgeleri tanımaları, kurum ve kuruluşlardan bilgi-belge edinme konusunda deneyim kazanmaları ve arazi/saha çalışmaları yapabilmeleri amacıyla teknik gezilerin düzenlenmesi	Şehir ve Bölge Planlama Bölüm Başkanı	Araç Tahsisi ya da Araç Kiralama	2 adet Teknik gezi düzenlenmesi	Şehir ve Bölge Planlama Bölümü öğrencilerinin farklı ölçek ve bağlamlarda kent ve bölgeleri tanımaları, kurum ve kuruluşlardan bilgi-belge edinme konusunda deneyim kazanmaları ve arazi/saha çalışmaları yapabilmeleri
3	Eğitim Süreci	Öğrenci ve Öğretim Elemanı katılımlı Eğitim Atölyesi Düzenlenmesi	Dekan Bölüm Başkanları	Mekan Tahsisi	1 adet eğitim atölyesi düzenlenmesi	Maket atölyesi altyapı ihtiyaçlarını belirlemeye yönelik eğitim
4	Satın Alma Süreci	Eğitim alanlarında ihtiyaç duyulan tefrişat ve malzemelerin temini	Fakülte Sekreteri Satın Alma, Taşınır Kayıt Yetkilisi	Çizim Tasası ve tabure satın alma	Alınan çizim masası ve tabure sayısı	Uygulamalı eğitim verilen stüdyolarda, artan öğrenci sayılarına bağlı olarak kesik olan çizim masalarının ve taburelerin satın alınması

Hazırlayan  
Prof. Dr. Meltem UÇAR

Onaylayan  
Prof. Dr. Nida NAYCI



# MERSİN ÜNİVERSİTESİ

## 2024YILI SÜREÇ/FAALİYET PLANLAMASI

Doküman Kodu	MEÜ.KY.PL-003
Yürürlük Tarihi	14.05.2010
Revizyon Tarihi/No	28.11.2022/02
Sayfa No	2/2

5	Hizmet Satın Alma	Eğitim alanlarında bulunan tefrişat ve malzemelerin bakım ve onarımı	Fakülte Sekreteri Satın Alma, Taşınır Kayıt Yetkilisi	Çizim Tasası ve taburelerin tamiri	Tamir edilen çizim masası ve tabure sayısı	Uygulamalı eğitim verilen stüdyolarda yıpranmış/kırılmış durumda olan çizim masaları ve taburelerin tamir edilerek yeniden kullanılabilir hale getirilmesi
---	-------------------	--	---	------------------------------------	--	--

\*Not: Süreç Faaliyet Planına Faaliyet Bilgi sisteminde izlenen değerler ile birimin takip etmek istediği örnek planda bulunan değerlerden uygun bulunanlar eklenecektir.

\*\* Not: Süreç faaliyet performans hedefleri birimlerle birlikte planlandığı için bu hedefler ilgili birimler tarafından takip edilecektir.

Hazırlayan  
Prof. Dr. Meltem UÇAR

Onaylayan  
Prof. Dr. Nida NAYCI